

# Condor Kemi Holding ApS

Formervangen 10, 2600 Glostrup

CVR-nr. 34 73 74 44

## Årsrapport

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2020.

---

**Leif Werner Brunckhorst**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Condor Kemi Holding ApS Formervangen 10 2600 Glostrup  CVR-nr.: 34 73 74 44 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Leif Werner Brunckhorst
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomheder</b>	Condor Kemi A/S, Glostrup Condor Consult ApS, Glostrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i dattervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.750 kr. mod -7.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.545 kr. mod -8.863 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.750</b>	<b>-7.375</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.795	-1.488
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.545</b>	<b>-8.863</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-10.545</b>	<b>-8.863</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-10.545	-8.863
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-10.545</b>	<b>-8.863</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	<u>-154.761</u>	<u>-144.216</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-74.761</u></b>	<b><u>-64.216</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>66.011</u>	<u>55.466</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>74.761</u>	<u>64.216</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>74.761</u></b>	<b><u>64.216</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

## Noter

	2019	2018		
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>				
Selskabets reelle ejer har afgivet en støtteerklæring frem til 31. december 2020 vedrørende tilførsel af den tilstrækkelige likviditet til selskabet i det omfang det måtte blive nødvendigt. Årsrapporten aflægges på denne baggrund med fortsat drift for øje.				
Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119 idet selskabet pr. 31. december 2019 har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at virksomhedskapitalen kan reetableres ved fremtidige resultater.				
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.795	1.488		
	<b>1.795</b>	<b>1.488</b>		
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. januar 2019	2.780.075	2.780.075		
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>2.780.075</b>	<b>2.780.075</b>		
Nedskrivninger 1. januar 2019	-2.780.075	-2.780.075		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-45.931	1.051.078		
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	45.931	-1.051.078		
<b>Nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-2.780.075</b>	<b>-2.780.075</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Condor Kemi Holding ApS</b>
Condor Kemi A/S, Glostrup	100 %	-1.028.157	-6.005	0
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2019		80.000	80.000	
		<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-144.216	-135.353
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-10.545</u>	<u>-8.863</u>
	<u><b>-154.761</b></u>	<u><b>-144.216</b></u>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
